РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

N 21
 18 февраля  2013 года                                               х.Большая Кирсановка
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Большекирсановского
сельского поселения от 14.04.2009 № 29
«Об утверждении Положения о

внешней проверке годового отчёта об
исполнении бюджета Большекирсановского
 сельского поселения».
            В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Большекирсановского сельского поселения
РЕШИЛО:
      1.Внести в решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 14.04.2009 №29 «Об утверждении Положения о внешней проверке годового отчёта об исполнении бюджета  Большекирсановского сельского поселения»  следующие изменения:
       В приложение «Положение о внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Большекирсановского сельского поселения»  :

       1.1.    Пункт 2, изложить в следующей редакции:

  «2.Главные распорядители средств местного бюджета не позднее 1 апреля текущего финансового года представляет годовую бюджетную отчетность, согласованную с сектором экономики и финансов Администрации сельского поселения, в постоянную комиссию Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности для внешней проверки.

       1.2.  Пункт 3, изложить в следующей редакции

 «3.Администрация Большекирсановского сельского поселения представляет отчет об исполнении местного бюджета не позднее 1 апреля текущего года.

    2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».

     3. Контроль за выполнением данного Решения возложить на Чередникову Г.Н. - председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности.
Глава  Большекирсановского

  сельского поселения                                                                    Г.В.Щеткова